PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 июня 2014 года

	№ 92/459

г. Саянск
О формах, направляемых в редакцию газеты «Саянские зори», сведений

о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах, о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов в период подготовки и проведения выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии с частью 2 статьи 39, частями 10, 11 статьи 62 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить формы направляемых Саянской территориальной избирательной комиссией по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» в редакцию муниципальной газеты «Саянские зори» сведений о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах, о доходах и имуществе кандидатов (приложение № 1, 2).
2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова

Приложение № 1

к решению Саянской территориальной

избирательной комиссии

от 18 июня 2014 года № 92/459
СВЕДЕНИЯ

о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах на должность
мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
14 сентября 2014 года

	По состоянию на

	.2014 года

	 № п.п
	Сведения о кандидатах
	Принадлежность к общественному объединению
	Кто выдвинул
	Сведения

о регистрации
	Сведения

о выбытии

	фамилия, имя,

отчество
	дата рождения
	место работы, должность
	образование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	2

	3

	4

Председатель Саянской территориальной избирательной комиссии                                           В.В.Губанов

Приложение № 2

к решению Саянской территориальной

избирательной комиссии

от 18 июня 2014 года № 92/459
Сведения

о доходах, об имуществе зарегистрированных кандидатов на должность
мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
14 сентября 2014 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Общий доход в руб.

(наименование организации − источника выплаты дохода)
	Недвижимое имущество, место нахождения (субъект РФ, иностранное государство, виды пользования)

	Транспортные средства (вид, марка, модель)
	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных коммерческих организациях (наименование кредитной и иной организации, остаток на счете  в руб.)
	Сведения об акциях кандидата (участие в уставном капитале коммерческих организаций), наименование организации, доля участия в %
	Иные ценные бумаги (вид, наименование эмитента, общая стоимость в руб.)

	Земельные участки,

кв. м
	Жилые дома,

кв. м
	Квартиры,

кв. м
	Дачи, кв. м
	Гаражи, кв.м
	Иное недвижимое имущество,

кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Председатель Саянской территориальной избирательной комиссии                                                  В.В. Губанов